



## KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



**Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENÖZ**  
Kadın Hast. ve Doğum



**Opr. Dr. Nihat ATA**  
TÜP BEBEK



**Opr. Dr. Hakan ÇELİK**  
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyone (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopisi
- Histeroskopisi
- Kolposkopisi

- IUI (Aşılama)
- Histeroskopisi
- Spermioqram
- Laparoskopisi
- Asisted Hatching
- Embriyo Dondurma
- IVF (İnVitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr

# Hürrişik

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 30 Temmuz 2019 Salı 1 TL

## Manisa'nın imar planları masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Başkan Yardımcısı Mimar Atilla Efendioğlu'nu ağırladı. Manisa'da 1989



yılından bu yana yapılmayan imar planlarının masaya yatırıldığını belirten Başkan Ergün, hedeflerinin en kısa sürede bu çalışmalarını tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldirmek olduğunu söyledi. ♦7'de

## Yetki almayan emlakçılık yapamayacak



Bahattin AKYÜZ, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, 5 Aralık'ta taşınmaz ticaret yönetmeliğinin son günü olduğunu belirterek, bu tarihe kadar Ticaret Bakanlığı'ndan yetki belgesi almayanların emlakçılık yapamayacağını yapanlara 25 bin lira ceza kesileceğini söyledi. ♦5'te

## Uğur Kıraloğlu Artık Şehit ve Gazilerin Onursal Başkanı



Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Adnan Kaya ve yönetim Kurulu Üyeleri, MOSB'un önemli sanayicilerinden ve Tekstil Mühendisi Uğur Kıraloğlu'nu Kurucu Onursal başkanları olarak seçti. Kıraloğlu ise derneğin teklifini, geri çevirmedi. Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'nin Kurucu Onursal Başkanı artık Uğur Kıraloğlu. ♦6'da

# Manisa CBÜ Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç göreve başladı



**Prof. Dr. Ahmet ATAÇ**

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç, düzenlenen törenle göreve başladı. Törende eski Rektör Prof. Dr. Kemal Çelebi'nin yer alması ise dikkat çekti.

Cumhurbaşkanlığı karamamesiyle Manisa CBÜ Rektörlüğüne atanan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç, düzenlenen törenle göreve başladı. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank yerleşkesinde bulunan rektörlük binasına eşi Sevt'e Ataç ile birlikte gelen Ataç, alkışlarla karşılandı. Prof. Dr. Ataç, daha sonra kendisini karşılayanların elini sıkarak tek tek selamlaştı. Ardından makama geçen Rektör Prof. Dr. Ataç, cübbe giyerek makamına oturdu. ♦7'de

## Kuru Üzümde beklenti 10 TL



Türkiye'nin üretim ve ihracatında dünya lideri olduğu çekirdeksiz kuru üzümün üreticileri, tüccar, ihracatçı tüm tarafları Ege İhracatçı Birlikleri'nde Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi. Toplantıda söz alan Ziraat Odaları Başkanları, üreticinin 2019/20 sezonu için kuru üzüm fiyat beklentisini 10 TL olarak dile getirdiler. Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Birol Çelep ise; üreticinin 10 TL fiyat beklentisinin makul olduğunu, kuru üzümde bu fiyat seviyesinin aşağısına inilmemesi için TMO'nun 20 bin ton kuru üzüm almasını istediklerini Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ve TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal'a iletti. ♦8'de



## Başkan Bilgin Sarkız Sulama Birliği'ne Talip Oldu



Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, İlçe de tarımsal sulama hizmeti veren Sarkız Sulama Birliği'nin, Saruhanlı Belediyesine devredilmesi için Devlet Su İşleri 22. Şube Müdürlüğüne resmi başvuruda bulduklarını bildirdi. ♦9'da



# KİBİR VE GURURUN ZARARLARI

**Kibir ve gururun zararları nelerdir?**

Tevâzûda aşırıya kaçmak, kişiyi ya zillete ya da dolaylı bir kibre götürür. Asıl tevâzû, mânen seviyeli insanların kâridir. Böyle olmadığı hâlde, öylemiş gibi davrananların yaptıkları, tevâzû kisvesi altında böbürlenmek ve riyâkârlıktır.

Şeyh Sâdi ne güzel söyler:

"Fıstık misâli kendisinde bir iç var zanneden, soğan gibi hep kabuk çıkar."

Buna göre kıymeti hâiz bir vasfı olmayan kimsele-ri o vasfıla ilgili kullandıkları tevâzû ifadeleri, ayrı bir riyâ örneğidir.

Me'yveleri olgunlaşmış ağaçların, dallarını yere eğip insanlara ikram etmesi gibi; ancak akıl, ilim ve hikmet sahibi seçkin insanlar mütevâzî ve ikram sahibi olurlar. Şu hâlde insanlığı, gösterişe dayalı nefsanî şöhret ve heybetten ziyâde, iç âlemini



bütün varlıkların istifâde edebileceği bir hazine hâline getirmelidir.

Kimileri ise kendileri hakkında "ne mütevâzî insanmış" dedirtmenin nefsanî tatminkârlığı maksadıyla tevâzû gösterirler. Bu riyâkâr hâl, aslında "tevâzûnun fahrı"ndan, yani tevâzû görüntüsü verilmiş bir kibirden ibarettir.

Meselâ; "-Ben fakir, âci-zâne, ancak şu kadar hayır-hasenat yapabildim, şöyle şöyle ibâdetlerim var." gibi sözler, gurur ve kibrin, tevâzûyla perdelen-

mesinden ibarettir.

Hasan-ı Basrî Hazretleri şöyle buyurur:

"İnsanlar arasında kendisini fazla zemmeden kimse, hakikatte kendisini övmüş olur. Bu ise riyâ alâmetlerindedir."

## TEVÂZÛ'DA AŞIRIYA KAÇMAK

Dolayısıyla tevâzûda aşırıya kaçmak da tehlikelidir. Zira kibir ve gurur, nefsi palazlandırırken rûhu öldüren zâhirî yükseleşlerdir. Hazret-i Mevlânâ bu hususta şöyle îkaz eder:

"Köle gibi mütevâzî ol da

at gibi yerde yürü. Omuzlarda yürüyen tabut gibi yükselmeye kalkışma. Nefs, çok övülme yüzünden Fırvunlaşsın. Sen, alçak gönüllü ol; (ne kadar ulu olsan da) ululuk taslama!"

Asıl tevâzû, nefsi Hakk'a karşı kulluk, halka karşı insaf makamında bulundurmaktır. Yani Allâh'ın emirlerine samimiyetle itaat edip kusur ve acziyetini itiraf etmek, insanların da haklarına riâyet edip onların doğru sözlerini kabul etmek, hakikatler hususunda nefsanî bir inatlaşmaya girmekten sakınmaktır.

Nitekim Fudayl bin İyâz (r.a.) şöyle buyurur:

"Tevâzû; ister câhilden, ister çocuktan olsun, doğru ve gerçeği duyduğün vakit, ona boyun büküp onu kabul etmelidir." ♦www.islamveihsan.com

Nisa Suresi, 86. ayet: Bir selamla selamlandığınızda, siz ondan daha güzeliyle selam verin ya da aynıyla karşılık verin. Şüphesiz, Allah herşeyin hesabını tam olarak yapandır.

Yunus Suresi, 10. ayet: Oradaki duaları: "Allah'ım, Sen ne Yücesin"dir ve oradaki dirlik temennileri: "Selam"dir; dualarının sonu da: "Gerçekten, hamd âlemlerin Rabbi olan Allah'ındır."

Hud Suresi, 69. ayet: Andolsun, elçilerimiz İbrahim'e müjde ile geldikleri zaman; "Selam" dediler. O da: "Selam" dedi (ve) hemen gecekmeden kızartılmış bir buzağı getirdi.

Ra'd Suresi, 24. ayet: Sabrettiğinize karşılık selam size, (Dünya) Yurdun(un) sonu ne güzel."

İbrahim Suresi, 23. ayet: İman edip salih amellerde bulunanlar, Rablerinin izniyle ahından ırmaklar akan, içinde ebedi kalacakları cennetlere konulmuşlardır. Orada birbirlerine olan dirlik temennileri: "Selam"dir.

Nur Suresi, 27. ayet: Ey iman edenler, evlerinizden başka evlere, yakınlık kurup (izin almadan) ve (ev halkına) selam vermeden girmeyin. Bu sizin için daha hayırlıdır; umulur ki öğüt alıp düşünürsünüz.

Furkan Suresi, 63. ayet: O Rahman (olan Allah)ım kulları, yeryüzü üzerinde alçak gönüllü olarak yürürler ve cahiller kendileriyle muhatap oldukları zaman "Selam" derler.

Furkan Suresi, 75. ayet: İşte onlar, sabretmelerine karşılık (cennetin en gözde yerinde) odalarla ödüllendirilirler ve orda enişlik dileği ve selamla karşılanırlar.

## GÖNÜL DİLİ

Allah dostlarından... Seyyide Tün Nefise Birleşim vakti. Kapısı çalıyor. Komşuların, gayrimüslim bir çift. Bir ricaları var: -Komşu, sende biliyorsun,

bizim felçli bir kuzumuz var. Önemli bir işimiz çıktı, sabaha kadar gelemeyebiliriz. Biz gelene kadar Allah için... kuzumuza bakabiliyor musun? İçi gücü ibadet ve gözyaşı olan ulvi kadın: -Ne demek, siz işinize bakın evladınıza düşünmeyin.

Anne baba işlerini, Seyyide Tün Nefise felçli kuzun yanına gider. Saatler saatler... Allah dostunun gözleri, kuzun üzerinde, sevgi dolu bakışlar ve kuzdan sevgi dolu karışıklar... İçi bir an bir garip bir garip otuluyor. Gönül diliyle: -Allahum Allahum, şu güzel kızı

şu güzel kızı ayağa ayağa kaldır ve ona hak yolu nasip et. Anne ve baba dönüyorlar. Hasta kızları komşularının ayağının dibinde oturmakta. Büyükle bir mutluluk içersinde. Kapının açılması birlikte ayağa fırlıyor... ve hepsi artık, Allâh'ın razı oldukları içersinde, İslamın içinde. ♦biriz.biz/hikaye/

## HATİCE ANNEMİZİ UNUTULMAZ KILAN HİZMET

Elle aldığı kuru bir hurma dalına dayanarak Resûlüllâh'ın kapısına kadar gelmiş olan yaşlı bir kadın, içeri girmek arzusunu izhar etmesi üzerine;

-Yâ Resûlüllâh, kim olduğununu bilmediğimiz bir ihtiyare kadın, zâtınızı görmek istiyor," dediler. Resûl-i Ekrem Hazretleri: -Müsaade edin, gelsin," buyurdular.

İhtiyarlıktan âdetâ rûkû eder halde duran kadın, hurma dalından edindiği asâsına dayana dayana Resûlüllâh'ın kapısından içeri girdi, bir-iki adım ilerledikten sonra, kendisini tanıyan Resûlüllâh hemen ayağa kalktı; altlarında içi hurma lifi dolu minderlerini göstererek oturmasını istediler.

Resûlüllâh'ın bu kadına gösterdiği hürmet ve âlâka, orada hazır bulunan Hazret-i Ömer'in dikkatini çekti; hattâ kim olduğununu merak ettiği bu ihtiyareye gösterilen bu ikramı, biraz

da fazla gibi bulduğu için- dir ki, ihtiyare kalkıp git- tikten sonra:

-Yâ Resûlüllâh, bu kadın kimdi ki, kendisine ayağa kalkacak kadar hürmet ettiniz, minderinizi verecek kadar âlâka gösteriniz?" dedi.

Resûlüllâh'ın cevabı tek cümleden ibaretti: -Bu kadın, bizim Hatice'nin dostlarındandı!" Burada aklımıza şöyle bir soru gelir:

-Resûlüllâh Hazretleri, senelerce evvel vefat etmiş olan Hatice Validemize, neden bu kadar âlâka duyuyordu ki, O'nun dostlarına bile ayağa kalkıyor, minderlerini vermek kadar- dirşinâslığında bulunuyorlardı? Hatice Validemizin kendisini bu derece sevdi- ren hususiyeti ne idi?

Bu soruların cevabını da, Hazret-i Âişe Validemizin hazır bulunduğu bir mecliste cereyan eden şu hatı- rada bulmak mümkündür. Fahr-i Kâinat Efendimiz, bir aile sohbetinde, Haz-

ret-i Hatice Validemizi uzun uzun yâdetmiş; bazı hatıraları yeniden anlatarak, geçmiş günlerini dile getirmişti.

Hazret-i Âişe Validemiz:

-Yâ Resûlüllâh, senelerce evvel ölüp gitmiş olan bir yaşlı kadını, bu kadar hatırlayıp yâdet- mekte ne fayda var? Allâhü Zülcelâl, size, O'ndan daha genç ve güzelini ihşan etmiş; âğzında diş bile kalmamış bir ihtiyare ye- rine daha gencini vermiş- tir," dedi. Âişe Validemizin bu sözlerine karşı Resûlül- lah Hazretleri'nin, Hz. Hatice Validemizi niçin unutmadığını bildiren şu cevaplarını, dikkat ve ib- retle okumaktayız:

-Yâ Âişe! Seneler geçtiği halde Hatice'yi unutmayı- şım, O'nun dış güzelliğinden değildir. Herkes beni red ve inkâr ettiği zaman, Hatice bana inandı ve tasdik etti. Etrafımdakilere bana, yalancısın, dediği zaman; Hatice bana, doğru söylü-

yorsun, asla çekinme, dedi.

İnsanlar benden bir pulu esirgediği zaman, Hatice, bütün servetini önüme sürerek bunların hepsi emrindedir, istediğin kadar harcayabilirsin, dedi.

Dünyada yalnız kaldığım günlerde, Hatice, benden asla geri kalmadı; bunların hepsi geçicidir, üzülmeye, ileride bu güçlükleri kolaylıkla takip edecektir, dedi.

İşte ben, Hatice'yi, bu fedakârlıkları için unutmuyorum!"

Hz. Hatice'yi seneler geçtiği halde unutturmayan meziyetleri, Resûlüllâh nezdinde, kadın arkadaşına oturduğu minderini verdirecek kadar kazanmış olduğu itibar ve kıymeti; hanımların dikkatlerini çekmelidir.

Mü'mine hanımlar, İslâm dâvası uğrunda fedakârca çalışan kocalarına engel olmamalı. Hatice annemiz gibi, bütün kuvvet ve imkânlarıyla dâva uğrunda çalışan beylerini takviye ile yardımcı olmalıdırlar.

♦biriz.biz/hikaye/



İçişleri Bakan Süleyman Soylu,

# Uluslararası koruma statüsündeki göçmenlerin sınır dışı edilmesinin söz konusu olmadığını söyledi



Bakan Soylu, Kahramanmaraş Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret ettikten düzenlediği basın toplantısında, göçün 21'inci yüzyılın gerçeği olduğunu belirterek, "Afrika kıtasından Avrupa'ya ve dünyanın her noktasına ciddi derecede bir göç akımı vardır. Güney Amerika'dan Venezuela'dan Kolombiya'dan milyonlarca insan göç etmektedir. Hindistan'dan Avustralya'ya çok ciddi bir göç akımı vardır. Doğu Avrupa'dan batı Avrupa'ya düzenli düzensiz göçler vardır. Ortadoğu, Orta Asya, Afrika, Kafkaslar bütün buralardan Anadolu üzerinden ve Akdeniz hattı üzerinden yine Avrupa'ya göç

vardır. Suriyeliler ile ilgili kaçak göçü buna katarsak biz hata etmiş oluruz. O başka bir şey bu başka bir şey. Çünkü, kaçak göç hadisesi tamamen bir kanunsuzluk hadisesidir. Hem de bunun içinde Suriyeliler haricinde çok ilke vatandaşı vardır. Yani, Afganistan'dan ve Pakistan'dan Türkiye'nin doğu sınırlarını geçip gelenler var. Afrika'nın vize alıp gelip ve vizeden sonra burada kalanlar var. Deniz yollarıyla ulaşmaya çalışanlar var. Bu göçmenlerde Türkiye'yi hem hedef ülke para kazanma, hem de transit ülke olarak görenler var" dedi.

## "İSTİSMAR VE RANT OLUŞTURMAK İSTİYORLAR"

Türkiye'de günde 2 bin göçmen yakalandığını belirten Bakan Soylu, "Türkiye'nin göç politikası yoktur diyenlere sesleniyorum. Bu meseleleri tam anlamıyla seslendirenler bunu hissetmediler. Yani sokakta gördüğümüz her yabancı Suriyeliyi göçmen değildir. Bunların öğretmeni, doktoru, iş adamı, mühendisi ve hizmetlisi var. Burada bir istismar oluşturmak isteyenler rant oluşturmak istiyor, Avrupa'da olağan üstü bir yabancı düşmanlığı var ve yükseliyor. Tek dertleri bunu Türkiye'ye taşımak ve özellikle Ortadoğu politikamızda çeltik atmaya çalışanlar Ortadoğu mahreçli bu işi karıştırmaları var.

Üzülerek izliyoruz ki, dün göçmenler konusunda ırkçı bir pozisyon alan bazı kesimler, bugün tam tersi pozisyonu ve söylemleri provokasyon ediyorlar. Bu tehlikeli ve hiç kimseye bir şey kazandırmayacak yaklaşım olduğunu bir kez daha söylemek istiyorum" diye konuştu.

## "SINIR DIŞI EDİLMELERİ SÖZ KONUSU DEĞİL"

Bakan Soylu şöyle devam etti: "Son günlerde özellikle İstan-

bul üzerinden yürütülen konu, tamamen düzensiz ve kaçak göçle mücadeleyle ilgili bir konudur. Geçici koruma statüsündeki hiçbir Suriyelinin, uluslararası koruma statüsüyle ülkemizde bulunan bir yabancının veya ikamet izniyle ülkemizde bulunan bir kişinin sınır dışı edilmesi gibi bir durum asla söz konusu değildir, kabul edilebilir değildir. Bunu yapabileceği kabiliyetine ve hakkına da sahip değildir. Ne böyle bir istemimiz var ne böyle bir eylemimiz var ne böyle bir hakkımız var. Bu kadar açık ve net. Geçici koruma statüsündeki her bir Suriyelinin hangi ilde kayıt edilmişse orada ikamet edilmesini sağlamak. İkincisi de kaçak göçle mücadelenin ciddiyetle sürdürülmesi. Yaklaşık 15 günlük çalışma sonrasında haklarında işlem yapılan yabancıların yüzde 90'ından fazlası Suriyelilerin dışındaki uyruklardan oluşmaktadır."

## "BAYRAMDA 20-30 BİN KİŞİ ORADA KALDI"

Türkiye'de İstanbul ve Antalya'nın kayıt işlemine kapalı iller olduğunu hatırlatan Bakan Soylu, "Bunun dışında İstanbul'da kayıtsız olarak tespit ettiğimiz Suriyeli sistematiğimiz gereği önce kampa götürüyoruz. Orada kayıt

yapıyoruz, hangi ile gitmek istiyorsa onu soruyoruz ve gönderiyoruz bu kadar açık ve net. Her şehrinde kendine göre bir oran belirledik ve ona göre kayıtlar yaptık. Dengeli bir dağılım belirledik ve İstanbul'da da belirli bir sayıya ulaştığımız sonra da İstanbul'u kayıtlara kapattık. Dolayısıyla geçici koruma statüsündeki Suriyelilerle ilgili bir sınır dışı söz konusu değildir.

337 bin Suriyeli kamptan ayrılıp otobüslerle insanlar güvenli bölgelere kendileri gittiler. Zannediyorum, Ramazan Bayramında gidip te dönmeyen 30 bin kişi yok. Yani biz onu, Kurban Bayramından sonra eğer dönmeyenlerse orada kaldıklarını kabul edeceğiz. Her bayramda oraya gidenlerden 20 bin 30 bin kişi orada kaldı. Ama şunu da söyleyeyim yani Suriye'nin birçok bölgesi ölüm kokmaktadır. Kimse kusura bakmasın ve ölüm kol gezmektedir. Terör ve çeteler şeklinde insanları katletmektedir. Biz şimdi göz göre göre bu insanları buraya gönderemeyiz. Gittikleri yerler kendi güvenli bölgeleri. Yani bunların büyük bir bölümü Halep'ten geldiler. Şimdi gönderelim de gitsinler. Ha diyebilirsiniz ki gönderin, bu bizim insanlığımıza sığmaz" diye konuştu. ■ İHA

## Kıbrıs gazisi amansız hastalığa yenik düştü

Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Pabuçlu Mahallesi'nde yaşayan Kıbrıs gazisi Fahrettin Kandırılmış, yakalandığı kanser hastalığına yenik düşerek hayata veda etti.

1974 yılında Kıbrıs Barış Harekatında görev yapan ve Kula'ya bağlı Pabuçlu Mahallesi'nde yaşayan Kıbrıs Gazisi Fahrettin Kandırılmış, yaklaşık 5 aydır kanser tedavisi gördüğü Alaşehir Devlet Hastanesinde doktorların tüm çabasına rağmen kurtarılamadı. 2009-2019 yılları arası Pabuçlu Mahalle Muhtarlığı yapan tankçı çavuş Fahrettin Kandırılmış'ın vefatı, mahallesi ve Kula'da büyük üzüntüye neden oldu.

Kıbrıs Gazisi tankçı çavuş Fahrettin Kandırılmış'ın cenazesi, 30 Temmuz Salı günü öğle namazını müteakip Kurşunlu Camii'nde düzenlenecek olan askeri törenin ardından Pabuçlu Mahallesi Ebedi Mezarlığına defnedilecek.

■ İHA



## Yıkılan Köprü Kısa Sürede Onarıldı

Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Başbüyük Mahallesi'nde aşırı yağışlardan dolayı yıkılan köprü, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kula Belediyesinin ortak çalışmasıyla kısa sürede yenilendi. Çalışma, köprüyü kullanan vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı.



Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Başbüyük Mahallesi'nde geçtiğimiz hafta yaşanan aşırı yağış, mahallede bulunan köprü'nün yıkılmasına neden oldu. Yağışların durmasıyla birlikte harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi ile işbirliği yaparak köprüyü yeniledi. Köprü'nün yıkılması sonucu kapalı

nan yolda menfez döşeyen ekip- ler, hem köprüyü yeniledi, hem de yolun yeniden trafiğe açılmasını sağladı. Vatandaşların sorun yaşamaması için mesai mef- humu gözetmeksizin görev başında olduklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Manisalıların huzurlu bir ortamda yaşaması için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.



# Başkan Akın CHP'nin Başkanlar Çalıştayı'na katıldı

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından Afyonkarahisar'da düzenlenen Belediye Başkanları Çalıştayı'na katıldı.



**T**urgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın 11'i büyükşehir 10'u il olmak üzere toplam 252 belediye başkanıyla beraber CHP'nin Afyonkarahisar'da düzenlediği

Belediye Başkanları Çalıştayı'na katıldı. Açılış konuşmasını CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yaptığı çalıştayda Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit

Torun ve uzmanlar tarafından yerel yönetimlerde izlenecek yol haritası çıkarıldı.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Afyonkarahisar'da partimizin düzenlediği Belediye



Başkanları Çalıştayında yerel yönetimlerde izleyeceğimiz yol haritasını çıkardık. Çok verimli bir çalıştay geçirdik. Hem büyükşehir belediye başkanlarımızla görüş alışverişinde bulunduğumuz hem de çevremizdeki seçilen ilçe belediye başkanlarıyla tanışıp birlikte neler yapabileceğimizi

konuştuk. Ayrım yapmayan, adil, şeffaf, hesap veren, dezavantajlı grupların yanında olan, sosyal belediyeciliği ön plana çıkaran hizmet anlayışı gibi belirlediğimiz ilkeleri hizmet ederek, çalışarak tüm vatandaşlarımıza göstereceğiz." şeklinde konuştu. ■ İHA

## 112 çağrı merkezine yapılan ihbarların yüzde 87'si asılsız

Manisa'nın Kula İlçesinde Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi tarafından mahalle muhtarları, daire amirleri ve kamu kurum ve kuruluş müdürlerine 112 acil çağrı merkezinin tanıtımı yapıldı. Tanıtım toplantısında konuşan Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Dedeler, 112 acil çağrı merkezine yapılan aramaların yüzde 87'sinin asılsız ve gereksiz olduğuna vurgu yaptı.

Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü tarafından, Şehit Ömer Halid Emir ve Yunus Emre Kent Meydanı Kültür Merkezi toplantı salonunda, gereksiz aramaları minimum seviyeye düşürüp, gerçek vakalara daha hızlı ve daha etkin ulaşabilmek amacıyla tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. İlçe kurum amirleri, ilçe muhtarları ve daire amirleri, Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Dedeler tarafından yapılan sunum ile 112 Acil Çağrı Merkezinin iş ve işleyişi hakkında bilgilendirildi. Gereksiz aramalardan geniş bir şekilde bahsedilerek katılımcılardan konu hakkında hassasiyetli davranmaları ve vatandaşları bilgilendirmeleri istenildi.

### "İHBARLARIN YÜZDE 87'Sİ ASILSIZ"

Vatandaşları 112 Acil Çağrı Merkezi hakkında bilgilendirmek, asılsız ihbarları minimum seviyeye düşürüp gerçek vakalara anında müdahil olabilmek adına başlatılan çalışmalar kapsamında Kula'da kurum amirleri ve mahalle muhtarları ile bir araya geldiklerini ifade eden Manisa 112 Acil Çağrı

Merkezi Müdürü Ali Dedeler, "Acil Çağrı merkezinin tanıtımı ve halkımızın gereksiz meşguliyet konusunda daha hassas davranmaları konusunda bilgilendirmek için tüm ilçelerimizde tanıtım faaliyetlerine devam edilecektir." dedi.

112 Acil Çağrı Merkezinin asılsız ihbarlar ile meşgul edilmemesi gerektiğine vurgu yapan Dedeler, asılsız ve gereksiz arama yapan vatandaşlara cezai işlem uygulandığını da belirtti. Her ay yaptıkları kontroller ve istatistikler kapsamında şuan için Manisa 112 acil çağrı merkezine yapılan ihbarların yüzde 87'sinin asılsız ve gereksiz ihbar olduğunu kaydetti. Bu durumda gerçek vakalara ulaşmanın daha zor olduğunu dile getiren Dedeler, kurum müdürleri, daire amirleri ve mahalle muhtarlarından, vatandaşları bu konuda bilgilendirmelerini istedi. Tek acil çağrı numarası olan 112 Acil



Çağrı Merkezi'nin gereksiz ve asılsız ihbarlar ile meşgul edilmesinin gerçek vakalara müdahaleyi zorlaştırdığını ifade eden Kula Kaymakamı Kemal Duru ise, vatandaşların 112 acil çağrı numarası konusunda bilgilendirilmesi için çalışmalar yapacaklarını söyledi.

Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü tarafından, Şehit Ömer Halid Emir ve Yunus Emre Kent Meydanı Kültür Merkezi toplantı salonunda yapı-

lan tanıtım toplantısına Kula Kaymakamı Kemal Duru, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe Emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, İlçe Müftüsü Kamil Kırkız, İlçe Spor Müdürü İbrahim Özel, daire amirleri, kamu kurum ve kuruluş müdürleri ile mahalle muhtarları katıldı. ■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 30 TEMMUZ 2019 SALI

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 47 SAYI: 14850 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

**MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş.** adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** Sadık DEMİRAY  
**Genel Yayın Yönetmeni** A.Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri		
6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyil İmanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71  
Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com  
e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar taksit edilmez. Gözetimin izni olmaksızın kopya yapılamaz.

**BASKI** : Sen Matbaa  
İbrahim SÖN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı  
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA  
TEL : 0521 372 64 34

**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık  
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yarahisarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No: 00

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



# Yetki almayan emlakçılık yapamayacak

**Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, 5 Aralık'ta taşınmaz ticaret yönetmeliğinin son günü olduğunu belirterek, bu tarihe kadar Ticaret Bakanlığı'ndan yetki belgesi almayanların emlakçılık yapamayacağını yapanlara 25 bin lira ceza kesileceğini söyledi.**

Ayrıca birinci dereceden yani tapu sahibinin evini kiralayıp satabileceğini ikinci bir kişinin kiralık-tarık-satılık yazısını asamayacağını, astığı takdirde 10 bin lira ceza kesileceğini açıkladı. Manisa'da 400 emlakçının bulunduğunu, şuna kadar 160 kişinin yetki belgesini aldığını vurguladı.

Taşınmaz ticaret yönetmeliğinin 5 Haziran 2018'de yürürlüğe girdiğini ifade eden Başkan Akyüz, emlakçılığı daha profesyonel haline getirmek için bu yönetmeliğin çıkarıldığını söyledi. Yönetmelikte üç önemli ana konunun bulunduğunu belirten Akyüz, "Bundan sonra emlakçılık yapılabilmesi için mutlaka lise diploması, seviye 5 belgesi ve işyerinin de yapı kullanma ruhsatına göre 30 metrekare üzeri olması gerekiyor" dedi.

5 Haziran 2018 ile 5 Aralık 2019 tarihleri arasında 18 aylık bir geçiş süresinin olduğunu kaydeden Akyüz, "Bu ne anlama geliyor. Burada emlakçi eksikliğini gider, belgeni yoksa belgeni al, işyerini yeterli değilse işyerini geliştiriyor, 5 Aralık 2109 son milat. Bundan sonra emlak dükkanı açmak isteyenler lise diplomamı olması lazım.



Seviye 5 belgesi almak zorunda. Bunun yanında yönetmelik özkeldir alınan belgeleri geçersiz kıyor. Bu emlakçılığı profesyonel bir emlakçi haline getirmek için ve emlakçılığı ayaklar altına alan bazı zihniyetler için çok önemli bir yönetmeliktir. Türkiye genelinde yaklaşık 22 emlak komisyonculuğu odasıyla çalışarak eksiklerini gediklerini, fazlalıklarını hepsini tartışarak bu yönetmeliğin çıkarılmasına önem verdik" diye konuştu.

Yönetmelik ile yetki belgesi

olmayan emlakçının kalmayacağına dikkat çeken Başkan Akyüz, "Yetki belgesi olmayan emlakçi işyerini kapatmak zorunda kalacak. Seviye 5 Belgesi Çalışma Bakanlığına bağlı, yetki belgesi de Ticaret Bakanlığına bağlıdır. Yetki belgesinin alınması için mutlaka seviye 5 belgesinin mutlaka alınması gerekiyor. 5 Aralık'tan sonra kişi sadece birinci elden tapu sahibi evini, işyerini ister kiraya verebilir, ister satabilir. Ancak bunun yanında birinci dereceden ikinci bir kişi olarak başka-

sının evini kiraya vermesi ve oraya yazı yazması kesinlikle yasak. Bunun cezası da 10 bin liradır. Tabi 5 Aralık'tan sonra yetki belgesini almamış, bütün yönetmeliğe aykırı harekette bulunmuş emlakçılara 25 bin liraya kadar ceza yazma yetkisi Ticaret Bakanlığı tarafından ve işyerini mühürleme, kapatma konusu olacak. Bu konuda her zaman iyelerimizi bilgilendiriyoruz. Her hafta seviye 5 belgelen-dirme sınavlarımız var" dedi.

Halkın bilinçli olması gerektiğini kaydeden Akyüz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Halkımız işyerlerine girdiği zaman Ticaret Bakanlığı tarafından yetkili kılınmış, belgelenirilmiş belgesini görmeden kesinlikle o dükkandan alışveriş yapmamalarını öneriyoruz. Her emlakçi bu yetki belgesini 5 Aralık'a kadar almak zorunda. Biz burada mesleği profesyonel emlakçi konumuna getirmek istiyoruz. Ayaklar altına alınmış bir mesleğin dışına çıkarmak istiyoruz. Halkımıza bu konuda çok büyük görevler düşüyor. Alışverişler işyerinde

olması gerekiyor. Emlak bürosu haricinde kahvede, lokantada, pastanede veya yola yürüyerek güvenirliliğini yitiren bu meslek bunda her türlü sahtekarlık, her türlü dolandırıcılık, her türlü uygunsuz hareketler olabilir. Yılların birikiminin 1 dakikada heba etmemek için buna çok dikkat etmemiz lazım. Gayrimenkul alım satımlarını Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş emlakçılarda yapmalıydılar."

Müteahhitlerin bina yapacağını ancak satmak için bir emlak müşavirliğiyle sözleşme yapması gerektiğini vurgulayan Akyüz, müteahhit yaptığı binayı satamayacağını söyledi. Emlakçılık yapmak isteyenlerin 5 Aralık'a kadar belgelerini almaları gerektiğini aktaran Akyüz, ileride mağdur olmaması için buna çok önem verilmesi gerektiğini açıkladı. Akyüz, "Bundan sonra en önemli noktalardan bir tanesi yıllardır mücadele verdiğimiz, ayakta tabir ettiğimiz çantacı, ayakta bu işi yapanlar için bu kanun belirleyici oldu. Biz ayakçılarla kesinlikle sonuna kadar mücadele ediyoruz. Hiç kimse bizi kandıramaz. Biz gerektiğinde gerekli çalışmayı yapıyoruz" dedi.

■ Meral TÜRETKEN

## Yunusemre Sanayi Komisyonu sorunları yerinde dinledi

Manisa'da Yunusemre Belediyesi Sanayi, Teknoloji ve Bilişim Komisyonu üyeleri, Manisa Organize Sanayi Bölgesindeki (OSB) fabrikaları tek tek ziyaret ederek sorunlarını yerinde dinledi.



Yunusemre Belediyesi Sanayi, Teknoloji ve Bilişim Komisyonu üyeleri, Manisa OSB fabrikaları ziyaret etmeye devam ediyor. Komisyon üyeleri Manisa OSB'de faaliyet gösteren fabrikalarda incelemelerde bulunarak so-

runları yerinde dinledi. Ziyaretlerde konuşan Yunusemre Belediyesi Sanayi, Teknoloji ve Bilişim Komisyonu Başkanı ve Ege İhracatçılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aoloğlu, "Ülkemizin en büyük OSB'lerinden birine sahip olan şehrimize

daha neler yapabiliriz çabası içindeyiz. OSB yönetimlerimiz gayet başarılı işler yapmış ve yapmaya da devam ediyorlar. Bizim de çabamız hem belediye olarak hem de sivil toplum kuruluşları olarak sanayimize elimizden geldiğince destek olmak, omuz vermektir. Dünya pazarlarına ve fuarlara çıktığımız zamanlarda Manisa'da üretilenleri öğrenip bizden de fiyat alın demek için üretim bantlarında da geziyoruz" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mensan Kırdan AŞ Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Mencik, "Seçilmiş genç arkadaşların bizleri ziyareti çok memnun etti. Fabrikamız 13 bin metre kare üzerinde 8 bin 500 metre kare kapalı alanda 2014 yılında kurulmuş 130 kişiye de istihdam sağlayan bir işletmedir. Dünya'nın bir çok ülkesine de binek ve ticari araçlar için kardan mili ve komponent ihraç etmektedir" dedi.



Türkiye'de ilk 500 sanayi kuruluşu içerisinde yer aldıklarını söyleyen Teknika Plastiğin muhasebe müdürü Murat Metin, "Manisa Organize Sanayi Bölgesinde ve Muradiye Sanayi bölgesinde 3 farklı lokasyonda hizmet veren şirketimiz, Türkiye'nin ilk 500 büyük sanayi kuruluşu içinde yer alan, 100 milyon dolar ciroyla doğrudan 900 kişiye dolaylı 2 bin kişiye istihdam sağlayan, 70 bin metrekare alan üzerinde kurulu 45 bin metrekare kapalı alan 30 bin ton yassı sac ve 50 bin ton plastik hammaddede işleme kapasitesine sahiptir" ifadelerini kullandı.

■ İHA



## MHP ve AK Parti'den birliktelik tablosu MHP ve AK Parti İl Başkanlarından Başkan Ergün'e Ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ömer Baysal ve AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Gündeme ilişkin konuların görüşüldüğü ziyarette birlik ve beraberlik tablosu çizildi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ömer Baysal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ve MHP İl Başkan Yardımcısı Mehmet Ödevli'yi makamında ağırladı.

Gündeme ilişkin konuların görüşüldüğü ziyarette Başkan Ergün'ün, Ankara temasları hakkında istişarede de bulunuldu. Manisa'ya yapılacak olan hizmetlerin takipçisi olan başkanlar, birlik ve beraberlik tablosu çizdi.



## Altındağ, yeni sezon üreticilere hayırlı olsun

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa'da yaş üzümde hasadın başladığını, çekirdeksiz kuru üzümde ise hasadın bayramdan sonra başlayacağını ifade ederek, yeni sezonunun üreticilere hayırlar getirmesini temenni etti. Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen, Çekirdeksiz Kuru Üzüm Sektör Değerlendirme Toplantısı'nda Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya gelme imkanı bulduklarını söyleyen Başkan Altındağ, Manisa üzümünün bu seneki durumunu değerlendirdiklerini belirtti. Tarım Bakanı Pakdemirli'nin rekolteyi Manisa'da açıklayacağını ifade eden Altındağ, müdahale alım kurumunun mutiaka olması gerektiğini açıkladı.



Manisa'da çiftçilerin en büyük mağduriyetinin ilk malı çıkardıklarında yaşadığını vurgulayan Altındağ, "Ürün ilk hasat edilmeye başlandığında bir yığılmalar oluyor. Burada ister istemez tüccar fiyatları düşüyor. Onun için müdahale alım kurumları ofisler, tarım kredi kooperatifleri devreye girip hasat zamanında çiftçimizin belli bükülmesini istiyoruz. Yani düşük fiyata satmasını. Yani taban fiyatının 10 liranın altında olmamasını istiyoruz. Geçen sene bakanımız 7 lira açıkladığı zaman fiyat-

lar düşmedi. Bu sene de aynı talepleri kendilerinden bekliyoruz. Tarım Bakanının bayramdan sonra Manisa'ya gelmesini bekliyoruz" diye konuştu.

Yaş üzümde hasadın başladığını, kuru üzümünü ise bayramdan sonra başlayacağını belirten Altındağ, çiftçilere seslenerek, "Çiftçimiz ürününi kaldırıp kaldırmaz tüccara koymasın. Biraz cilde bu üzümü tutsunlar. Açığa dökmesinler. Açığa dökülen ürün tüm çiftçilerimizi etkiliyor. Rekolte çalışmalarını devam ediyor. Çok yüksek olacağını zannetmi-

yorum. Manisa il geneline baktığımızda afetler yaşadık. Dolu, don, rüzgar afeti yaşadık. Şimdi belli hastalıklar söz konusu. Bu yüzden rekoltenin yüksek olacağını tahmin etmiyoruz. Rekolte düşük olmasına rağmen fiyatı iyi olursa açığı kapatır. Fiyat olmazsa hem fiyat düşük, hem rekolte düşük o zaman çiftçimiz tamamen zarar eder. Burada ihracatçılarına da büyük iş düşüyor. Çiftçimizi ezmeden makul fiyatların altına inmeden ürünlerini almalarını talep ediyoruz" dedi. ■ Meral TÜRETKEN

## Uğur Kıraloğlu Artık Şehit ve Gazilerin Onursal Başkanı

Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Adnan Kaya ve yönetim Kurulu Üyeleri, MOSB'un önemli sanayicilerinden ve Tekstil Mühendisi Uğur Kıraloğlu'nu Kurucu Onursal başkanları olarak seçti. Kıraloğlu ise derneğin teklifini, geri çevirmedi. Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'nin Kurucu Onursal Başkanı artık Uğur Kıraloğlu.

Özellikle şehit, dul, yetim, gazi, engelli bireyler, çocuklar ve gençlerle ilgili sosyal sorumluluk projelerine önem veren, her fırsatta bu kesime destek olan; MOSB'un önemli sanayicilerinden ve işadamlarından olan Kral Tekstil'in Yönetim Kurulu Başkanı, Tekstil Mühendisi Uğur Kıraloğlu toplumdaki takdir görmeye devam ediyor. Hayırsever ve yardımseverliği ile tanınan işadamı Uğur Kıraloğlu'na bu sefer Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Onursal Başkanlığı tevdi edildi.

### DERNEK YÖNETİM KURULU TEVECCÜH ETTİLER, MUTLU OLDUM

Uğur Kıraloğlu, bu sürpriz teklif karşısında önce çok şaşırıldığını, sonradan mutlu olduğunu ifade etti. Kıraloğlu, "Benim için; Özellikle şehit, dul, yetim, gazi, engelli bireyler, çocuklar ve gençler yumuşak karnımdır. Nerede çaresiz bir vatandaş göremsem içim sızlar. Ve elimden geldiğince destek olamaya çalışır, korur, gözetirim. Sanıyorum ki Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Adnan Kaya başkanlığında bu sosyal çalışmaları takip etmiş ve böyle bir görevi uygun görmüş. Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Derneği'nin şahsıma tevdi ettiği onursal başkanlık görevinden dolayı onur ve gurur duyuyorum. Başta sayın başkan Adnan Kaya ve değerli yönetim kurulu üyelerine göstermiş oldukları teveccühten dolayı şükranlarımı sunarım. Dernek yönetim kurulu teveccüh ettiler, mutlu oldum. Değerli ailelerimize desteğimiz her daim devam edecektir" dedi.

"MANISA DA SİZE NASIL YARDIMCI OLABİLİRİM?" DİYE SORAN KAÇ İŞADAMI VAR?"

Böyle duyarlı ve sosyal sorumluluk projelerine önem veren değerli bir işadamların onursal başkanları olmasından mutluluk duyduklarını ifade eden Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Adnan Kaya ise, "Şehit ailelerimizin ve gazilerimizin dertlerini paylaşmak, çare ve çözümleri noktasında yüce

devletimizin yanında olmak melleketimizde yaşayan şehit aileleri ve gazilerimize destek olmak zor bir görev. Bu ülke için canlarını veren şehitlerimiz ve gazilerimizin aileleri için ne yapsak borcumuzu ödeyemeyiz. Çok uzun zamandır sayın uğur Kıraloğlu'nu gerek sosyal medyadan, gerek yaptığı işlerle takip ediyoruz. Kendisi her yönüyle takdir ettiğimiz bir insan. Uğur Kıraloğlu, yüreği ve amelleri çok güzel bir insan. Şehidine, gazisine çok önem veriyor. Manisa'da şehidine, gazisine sahip çıkan, biz istemeden kendisi hal hatır soran, 'neye ihtiyacımız var? Size nasıl yardımcı olabiliriz?' diye soran kaç insan, kaç işadamı var? Gönlü bu kadar iyi, karakteri oturmuş, yaptığı işi gizli tutan kaç hayrüse-

ver var?" diye konuştu.

### ADNAN KAYA, "UĞUR KIRALOĞLU SİZE NASIL YARDIMCI OLABİLİRİM? SORUSUNU SORAN MANISA'DAKİ TEK KİŞİ"

Uğur Kıraloğlu'nun her zaman kendileriyle ilgilendiğini ve bu soruların sorulduğuna dikkat çeken Dernek Başkanı Adnan Kaya, "Uğur Kıraloğlu bizim için hem iyi bir insan, hem de erdemli bir hayrüsever. Çünkü 'size nasıl yardımcı olabiliriz?' sorusunu soran Manisa'daki tek kişi." O nedenle bizde oturduk yönetim kurulumuzla bir karar aldık. "Sayın Uğur Kıraloğlu'na Onursal Başkanlık teklifi yapalım" kararında hem fikir olduk. Bu amaçla kendisini Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Kral Tekstil fabrikasında ziyaret ettik. Ve burada teklifimizi kendisine ilettilik. O'da sağ olsun bizi kırmadı ve Onursal Başkanlık teklifimizi kabul etti. Uğur Kıraloğlu, soyadı gibi kral adamdır. Kendisine bugüne kadar bize verdiği destekler ve bundan sonra yapımızda olacağından dolayı minnettarlığımızı sunuyoruz. Uğur Kıraloğlu'nu bizlerden biri olarak kabul ettik. Çünkü şehidine, gazisine çok önem verdi, bizlerle hiç diyalogunu

kesmedi, Toplama Uğur Kıraloğlu gibi yürekli ve gönlü güzel insanlar lazım. Allah böyle güzel insanların sayısını arttırsın. Şehit ailelerinin ve Gazilerimizin sefekte ve ilgiye olan ihtiyaçlarını her platformda dile getiren, her zaman yanlarında ve birleştirici olan, kendilerinden ilgi ve alakasını hiç eksik etmeyen Sayın Uğur Kıraloğlu'na bu vesile ile tekrar teşekkür ederim" diye konuştu.

### Derneğin Yönetim Kurulu

Adnan Kaya bu zamana kadar Manisa'da kurulan 4 Gazi ve Şehit derneğinin Kurucu Onursal Başkanlığını yaptı. Adnan Kaya derneklerinin resmi kurulma sürecini başlattıklarını ve neredeyse bitirdiklerini ifade ederek, "Derneğimizin resmi başvurusunu 26.07.2019 Cuma günü Manisa Valiliği'ne yaptık. Gazi ve şehit aileleri, polis, asker, bürokrasi ve öğretmenlerden oluşan derneğimizin şu an 320 üyesi var. Gönlü bizimle olan, şehit ve gazi aileleri için mücadelede gönüllü mücadele etmek isteyen herkese kapımız açıktır. Yönetimimizde; Şehit Annesi Refiye Tamık, gazi Selami Pazar, Kabrıs gazisi Binali Yağcı, şehit kardeşi Ali Özdoğulu, Kıbrıs gazisi Mehmet Yapan ve sekreterimiz Aysel Öztürk var" bilgisini verdi. ■ Azize MERAL





# Manisa CBÜ Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç göreve başladı



**Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç, düzenlenen törenle görevine başladı. Törende eski Rektör Prof. Dr. Kemal Çelebi'nin yer almaması ise dikkat çekti.**

Öte yandan törende Manisa CBÜ eski Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi'nin yer almaması ise dikkat çekti. Kendisine Prof. Dr. Çelebi'nin törende yer almamasıyla ilgili sorulan soru üzerine Prof. Dr. Ataç, "Tabii usul olarak devlet protokollerinde devir teslimlerde görevi devreden devlet görevlisine teşekkür edilir, yaptığı hizmetlerden dolayı kutlanır. Yeni gelen arkadaşta da başarılar dilenir. Bugün biz ikinci kısmı icra ediyoruz. Hocamızın bu noktadaki kendi tercihidir. Buna bizim bir dayatma ve ya söyleme lüksümüz yok" dedi.

## REKTÖR PROF. DR. ATAÇ AKADEMİSYEN VE ÖĞRETİM GÖREVLİLERİYLE BİRLİKTE HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKİLDİ.

### Prof. Dr. Ahmet Ataç kimdir?

25 Ağustos 1971 yılında Kahramanmaraş'ta doğan Ahmet Ataç, 1993 yılında Çukurova Üniversitesi fizik bölümünde lisans eğitimini ve aynı üniversitede 1996 yılında fizik alanında yüksek lisansını tamamladı. 1994-1999 yılları arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi



fizik bölümünde araştırma görevlisi olarak çalıştı. 1999-2002 yılları arasında Gazi Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2002 yılında Gazi Üniversitesi Fizik/Atom Molekül Fiziği alanında Doktor unvanını aldı. 2002-2009 yılları arasında Manisa CBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi fizik bölümünde yardımcı doçent, 2009-2015 yılları arasında doçent ve 2015 sonrası profesör olarak Manisa CBÜ de akademik hayatına devam etmektedir. Ayrıca, Manisa CBÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı, Gördes MYO Müdürlüğü, Manisa MYO Müdürlüğü, üniversite senato üyeliği, anabilim dalı başkanlığı, fen-edebiyat fakültesi uzlaştırma kurulu üyeliği, Manisa CBÜ Yüksek Öğretim Vakfı yönetim kurulu üyeliği, fizik bölüm başkanlığı gibi önemli mevkielerde görev aldı. Ulusal düzeyde des-

teklenen 19 projede yürütücü ve araştırmacı olarak görev yapan Ataç, bugüne kadar 6 yüksek lisans ve 2 doktora tezi olmak üzere toplam 8 lisansüstü tez çalışmasını yönetti. Uluslararası indekslerde taranan (SCI) dergilerde 45 tane, ulusal dergide 1 tane yayını ve 58 tane uluslararası, 34 tane ulusal kongrede bildirisi bulunan Ahmet Ataç'ın uluslararası hakemli dergilerde editörlük ve çok sayıda hakemlikleri de vardır. Ayrıca, Ataç, SCI tarafından taranan uluslararası hakemli dergilerde 600'ün üzerinde atf almıştır. Bunun yanında, TÜBİTAK tarafından verilen 9 tane "Yayın Teşvik Ödülü", MCBÜ bünyesinde 3 tane "Yayın Performans Ödülü", 1 tane "Bilimsel Dergi Yayıncılık Ödülü" ve "Sosyal Sorumluluk Proje Ödülü" de bulunmaktadır. İyi derecede İngilizce bilen Ataç, evli ve 2 çocuk babasıdır. 2015 yılından itibaren Manisa CBÜ Eğitim Fakültesinin dekanlığını yürüten Prof. Dr. Ahmet Ataç, 27 Temmuz 2019 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Manisa CBÜ rektörlüğüne atandı. ■ İHA

Cumhurbaşkanlığı karamamesiyle Manisa CBÜ Rektörlüğüne atanan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç, düzenlenen törenle görevine başladı. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank yerleşkesinde bulunan rektörlük binasına eşi Sevt'e Ataç ile birlikte gelen Ataç, alkışlarla karşılandı. Prof. Dr. Ataç, daha sonra kendisini karşılayanların elini sıkarak tek tek selamlaştı. Ardından makama geçen Rektör Prof. Dr. Ataç, cübbe giyerek makamına oturdu.

Törenin ardından kısa bir açıklama yapan Prof. Dr. Ataç, "Üniversitemizi bulunduğu konumdan akademik olarak, kültürel olarak, sosyal olarak en ileriye taşımamızın gayreti içerisinde olacağız. En iyilerini yapmaya çalışacağız. Her gün için bir program yapmaya çalışacağız. Bununla beraber Celal Bayar Üniversitesinin tüm paydaşlarının fikrini alarak burayı ileriye götüreceğiz her adımımızı uygulayıcısı ve takipçisi olacağız. Kaynaklarımızı en iyi şekilde kullanacağız. Akademik olarak çalışan herkesin yanında olacağız. Herkesle soruşturma açmak yerine uzlaşımın barış içerisinde, huzur içerisinde, tüm birimlerin aidiyet duygusunu hissederek gerçek manada 'bu benim üniversitemdir, ben varsam bu üniversite var, ben yoksam bu üniversite olmaz'

şuurunda çalışma aşkını, şevkini kendinde hissetmesini sağlayacağız. Bu noktada hepimize görev düşüyor. 'Ben araştırma görevlisiyim, ben güvenlik görevlisiyim, ben destek hizmetlerindenim, ben profesörüm' diye kendimizi soyutlamak, üzerimizden vazifeyi atmak gibi bir lüksümüz yok. Sadece üniversite deyince akademisyenler olarak algılanmamalı. Biz bir bütünüzdür. Bu şehrin bir parçasıyız. Biz olmazsak Manisa eksik olur. Manisa olmazsa biz de eksik oluruz" dedi.

## ESKİ REKTÖR PROF. DR. ÇELEBİ'NİN TÖRENE KATILMAMASI DİKKAT ÇEKİTİ



# Manisa'nın imar planları masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Başkan Yardımcısı Mimar Atilla Efendioğlu'nu ağırladı. Manisa'da 1989 yılından bu yana yapılmayan imar planlarının masaya yatırıldığı belirtilen Başkan Ergün, hedeflerinin en kısa sürede bu çalışmalarını tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldırarak olduğunu söyledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu ile

birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Manisa'nın en önemli sorunlarının başında gelen imar planları ile ilgili çalışmaların geldiği noktada görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, çalışmalarında geline son nokta hakkında bilgiler masaya yatırıldı. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ve Genel Sekreter Yardımcıları Ali Öztözle ile Ramazan Burak Aslay da yer aldı. Manisa'da 1989 yılından

bu yana yapılmayan imar planlarının masaya yatırıldığı belirtilen Başkan Ergün, hedeflerinin en kısa sürede bu çalışmalarını tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldırarak olduğunu söyledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi ve Yunusmeme Belediyesinin bu konuda yoğun bir çalışma içinde olduğunu belirten Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de, şehre en hayırlı planı ortaya çıkarmak için çalıştıklarını ifade etti. ■ İHA





# KURU ÜZÜMDE BEKLENTİ 10 TL

**T**ürkiye'nin üretim ve ihracatında dünya lideri olduğu çekirdeksiz kuru üzümün üretici, tüccar, ihracatçı tüm tarafları Ege İhracatçı Birlikleri'nde Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi. Toplantıda söz alan Ziraat Odaları Başkanları, üreticinin 2019/20 sezonu için kuru üzüm fiyat beklentisini 10 TL olarak dile getirdiler. Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Birol Çelep ise; üreticinin 10 TL fiyat beklentisinin makul olduğunu, kuru üzümde bu fiyat seviyesinin aşısına inilmemesi için TMO'nun 20 bin ton kuru üzüm almasını istediklerini Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ve TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal'a iletti.

2019/20 sezonunda rekoltenin yüksek olacağı beklentisi olduğunu bunun da fiyatlar üzerinde baskı yaptığını altını çizen Çelep, "Toprak Mahsulleri Ofisi piyasadan 20 bin ton kuru üzüm alması halinde Türkiye'nin kuru üzüm ihracatından kazanacağı döviz miktarı en az 70-80 milyon dolar artacak. TMO'nun piyasadaki denge görevini görmesini istiyoruz" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Ege Bölgesi'nin önemli ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde 2019/20 sezonunda üreticinin mağdur olmasına izin vermeyeceklerini, üretici ve ihracatçıların



taleplerini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a arz edeceğini, üreticilere Kurban Bayramı sonrasında güzel mesajlar iletmeyi amaçladıklarını kaydetti. TMO'nun alacağı kuru üzümün ihracatçıların TMO'dan geri almasını taahhüt etmelerini de isteyen Pakdemirli, "Kendim çekirdeksiz kuru üzüm üreticisiyim, geçmiş yıllarda ihracatını da yaptım. Sektörün sorunlarını bilen, içimizden gelen birisiyim. TMO'nun zarar etmeden, kuru üzüm sektöründe piyasa yapıcı olması için çalışacağız. TMO geçen yıl piyasaya girmeden sektörü regüle etti. 2 yıldır üretici kar ediyor, bu

yılda zarar etmemesi için gerekeni yapacağız. Bu yıl TMO'nun piyasaya girmesi gerekirse kaç liradan piyasaya girmesi gerekir, ne kadar ürün alması gerekir bütün bunlar matematik. Bunu çalışıp gerekli adımları atarız. Üzüm fiyatını aşağı düşürmeyeceğimiz mesajını kamuoyu ile güçlü bir şekilde paylaşmak istiyorum" diye konuştu.

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal, çekirdeksiz kuru üzüm ihracatçıların üretici gibi düşünüp hareket ettiğini bu nedenle Türkiye'nin çok şanslı olduğunu altını çizdi. TMO olarak, ihtiyaç olması halinde ekser, depo, bütçe olarak

piyasaya girmek için hazırlıklarının tam olduğunu dile getiren Güldal, "Üzüm üreticilerimizin mağdur olmaması, tarımda sürdürülebilirliği sağlayan için her türlü altyapı hazırlıklarımız tamamlanmış durumda. Tarım ve Orman Bakanı'nın talimat vermesi halinde piyasa girebilecek konumdayız" şeklinde konuştu.

Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen, "Çekirdeksiz Kuru Üzüm Sektör Değerlendirme Toplantısı'na Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, İzmir Valisi Erol Ayyıldız, Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrırcık, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Gül-

dal, Ak Parti İzmir İl Başkanı Kerem Ali Sürekli, Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Birol Çelep, Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, İzmir Tarım ve Orman İl Müdürü Musa Bakan, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Zirciroğlu, Alaşehir Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Soygür, Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, Manisa Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, İzmir Ziraat Odası Başkanı İbrahim Erdalılı, Mene-men Ziraat Odası Başkanı Arif Metin Karagöl, Manisa Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Ali Yılmaz, Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Ağah Karaata, Türkiye'nin kuru üzüm ihracatının yüzde 83'ünü gerçekleştiren üzüm ihracatçı firmaları K.F.C. Gıda A.Ş., Işık Tarım A.Ş., Osman Akça Tarım Ürünleri A.Ş., Özgür Tarım Ürünleri A.Ş., TARİŞ Üzüm Kooperatifleri Birliği, Grappa Gıda A.Ş., Piyasa Gıda A.Ş., Uzunoglu Tarım Ür. Ltd., Şti., Erkanlar Üzüm Ltd. Şti., Daşkan Tarım Ürünleri A.Ş. ve Onur Kuru Yemiş Ltd. Ştd. Firmalarının yöneticileri, Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Altındağ ve Bornova Ziraat Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürü Tevfik Turanlı katıldı.

## ATATÜRK KENT PARK'TA DERE TEMİZLİK ÇALIŞMASI BAŞLADI

**MASKİ Genel Müdürlüğü,** Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisalıların hizmetine kazandırılan Atatürk Kent Parkı'ndan geçen dereye temizlik çalışmasına başladı.

Manisa Şu ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların daha temiz ve sağlıklı ortamlarda yaşayabilmeleri adına hizmetlerini sürdürüyor. MASKİ, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete kazandırılan ve şehrin en gözde sosyal mekanlarından biri olan Atatürk Kent Parkı'nda da dere temizlik çalışmasına başladı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nca dere yatağında zaman içerisinde

oluşan çamur temizlenerek, dere yatağı daha temiz ve güzel bir görünüme kavuşturulacak.

### MANİSALILAR FERAH BİR NEFES ALIYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Manisa Büyükşehir Belediyesi sayesinde Manisa'mıza kazandırılan Atatürk Kent Parkı'nın içerisinde yer alan deremizin temizliğine başladık. Vatandaşlarımızın şehrin karmaşasından kurtularak rahat bir nefes alabildiği bu parkımızda başladığımız çalışma ile deremiz daha güzel bir görünüme kavuşacak" dedi.



## Başkan Ergün, Milletvekili Aydemir'i Ağırladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ve AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli'yi ağırladı.



**A**K Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay ve Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu da yer aldı. 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin ardından yüz yüze

görüşme fırsatı bulamadıklarını aktaran Milletvekili Uğur Aydemir, Başkan Ergün'ü yeniden seçilmesinden dolayı tebrik etti. Ziyaretleri nedeniyle Milletvekili Uğur Aydemir'e teşekkür eden Başkan Ergün de, Manisa'ya el birliğiyle en güzel hizmetleri ulaştıracaklarını söyledi.

■ Haber Merkezi



# Salihli Bülent Ecevit Kavşağı'nda sona gelindi

Salihli halkı tarafından ölüm yolu olarak adlandırılan Salihli Kavşağı'nda, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı kavşak projesi çalışmalarında sona yaklaştı. Etap etap düzenlenen çalışmalarda 1. etabın araç trafiğe açılmasıyla birlikte yan yol bağlantılarındaki çalışmalar da tüm hızıyla ilerliyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli halkının 'ölüm kavşağı' olarak adlandırıldığı kavşakta başlatılan çalışmalarda sona yaklaştı. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nde Bülent Ecevit Köprüsü Kavşağı olarak adlandırılan proje kapsamında 800 metre uzunluğunda köprü, köprü üstünde her iki yöndeki toplamda 26 bin 600 metrekaarelik sıcak asfalt, aydınlatma direkleri ve oto korkuluk montajlarının tamamlanmasının ardından İzmir-Ankara karayolunun 1. etabı araç

trafiğine açılarak Salihli'nin araç trafiğinin rahatlamasına katkı sağlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 bin metrekaarelik yan yol bağlantılarında devam eden çalışmaları Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ile Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay yerinde inceleyerek, yüklenici firma yetkilisinden son durum hakkında bilgi aldı.

Çalışmaları en kısa sürede tamamlayacaklarını belirten Genel

Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, araç trafiğine açılan viyadüklerin altının da otopark olarak değerlendirilmeye başlandığını belirterek, proje ile birlikte aynı zamanda Salihli'nin otopark ihtiyacına da cevap vereceklerini kaydetti. Yan yol bağlantılarındaki çalışmaların ve otopark alanındaki çalışmaların en kısa zamanda tamamlanmasını hedeflediklerini belirten özellikle otopark olarak kullanılacak alanın Salihli'nin otopark yükünü hafifleteceğine inandıklarını kay-



detti. Ali Öztözlü, yapılan çalışmaların Salihli halkına hayırlı olmasını diledi. ■ İHA

## İlk kursiyerler sertifikalarını aldı

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonu ile Merkezefendi Devlet Hastanesinde ilk kez yapılan ve 6 hafta süren Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim programı tamamlandı. Program sonunda düzenlenen törenle kursu başarıyla tamamlayan 10 kursiyere sertifikaları verildi.



Çeşitli illerden katılımın sağlandığı ve 17 Haziran-29 Temmuz 2019 tarihleri arasında Merkezefendi Devlet Hastanesi yoğun bakım biriminde düzenlenen yoğun bakım hemşireliği kursu sona erdi. 6 hafta süren programın koordinatörlüğünü yapan Hemşire Neşe Altınok Çolak'ın sunumu

eşliğinde düzenlenen törene, Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanı Uzm. Dr. Leyla Arıcı, Personel Hizmetleri Başkan Yardımcısı Ebru Taşık ve hastane idarecileri katıldı. Başarılı olan 10 kursiyere sertifikaları Hastane Başhekim Yardımcıları Uzm. Dr. Vesile Tuba Balaban Eraz, Uzm.

Dr. Elmas Buket Göçmen, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nergül Ülker, İdari Mali Hizmetler Müdürü Yavuz Uçar tarafından takdim edildi. Ayrıca programda, eğitmeni olarak görev alan sağlık personeline İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Teşekkür Belgeleri takdim edildi. Program sonunda, kursiyerler duygu ve düşüncelerini dile getirirken, hastane yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, eğitimlerin devam edeceği belirtildi.

Yoğun Bakım Hemşireliği kursu kapsamında, kardiyo-loji, beyin cerrahisi, çocuk, anestezi, nöroloji, ileri yaşam desteği, nefroloji, gastroenteroloji, göğüs cerrahisi, diyabet, diyaliz, yanık, yaşlı bakımı, hasta hakları, solunum sistemi hastalıkları, organ nakli gibi birçok branşta eğitimler verildi. ■ İHA

## Başkan Bilgin Sarkız Sulama Birliği'ne Talip Oldu

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, ilçede tarımsal sulama hizmeti veren Sarkız Sulama Birliği'nin, Saruhanlı Belediyesine devredilmesi için Devlet Su İşleri 22. Şube Müdürlüğüne resmi başvuruda bulduklarını bildirdi.

Başkan Bilgin, konuyla ilgili Sarkız Sulama Birliği'nin bahçesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, Sulama Birliği'nin geleceğinin muallakta olduğunu kaydetti.

Bu bakımdan çiftçilerin ve üreticilerin mağdur olmaması için Sarkız Sulama Birliği'ne talip olduklarını dile getiren Bilgin, şöyle dedi:

"Bizler yola çıkarken Belediyelerin işinin sadece yol ve kaldırım yapmak olmadığını, çiftçinin ve üreticinin yanında olması gerektiğini ifade etmiş ve bunu uygulayacağımızı söylemiştik. Saruhanlı'da, bizim görevimiz olmamasına rağmen ova yollarının ıslahını, sulama kanalları güzergahında bulunan yolların asfaltlanmasını bugüne kadar Belediye olarak biz sağladık.

Çiftçimizin, üreticimizin bundan sonraki süreçte sulama ile ilgili çektiği sıkıntıların çözümünün de Belediye ekipmanları ve Belediye personeli ile daha rahat sağlayacağımızı düşündüğümüz için biz Saruhanlı Belediyesine olarak Sarkız Sulama Birliği'ne talip olduk. Bu konuda ilçemizdeki tüm resmi kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütlerinin desteğini bekliyorum. Bizler söz verdiğimiz gibi çiftçimizin ve üreticimizin lokomotifini olacağız." Başkan Bilgin, taleplerine ilişkin DSİ'den gelecek müjdeli haberi beklediklerini ifade ederek, daha önce bunun örneklerinin yaşandığını, Ahmetli ilçesindeki Sulama Birliği'nin Ahmetli Belediyesine devredildiği kaydetti. ■ Azize MERAL

## Saruhanlı Belediyesi'nden Ev Hanımlara İş Kurma İmkânı



Saruhanlı Belediyesine ait Serdar Yarınlı Kültür Merkezinde düzenlenen programa Belediye Başkanı Zeki Bil-

gin, Belediye Kültür Sanat Birimi sorumlusu Aysun Helvacıoğlu ve kadınlar katıldı.

Saruhanlı Belediyesi'nin ev sahipliğinde Türkiye İsrافی Öneleme Vakfı tarafından ilçedeki kadınlara mikro kredi programının tanıtımı yapıldı.

Programda Türkiye İsrافی Öneleme Vakfı görevlileri tarafından mikro kredinin tanıtımı yapıldı. Dar gelirli kadınların kendi kendine gelir getirci faaliyetlerde bulunmalarına imkan sağlayan, teminat ve kefalet istenmeden verilen küçük sermaye anlamına gelen mikro kredinin detayları hakkında geniş kapsamlı bilgi verildi. Başkan Bilgin, burada yaptığı konuşmada sosyal projelere her zaman destek vereceklerini ifade ederek, ev hanımlarının bu projeden faydalanmalarını gerektiğini ifade etti. ■ Meral TÜRETKEN





# ÇAKIR, "SAHA DIŞINDA SAKİN, SAHA İÇİNDE AGRESİFİM"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un sezon başında Kastamonuspor'dan renklerine bağladığı tecrübeli defans oyuncusu Mustafa Çakır, Afyonkarahisar'da 1. etap kamp dönemini değerlendirdi. Çok verimli bir kamp dönemi geçirdiklerini söyleyen Mustafa Çakır, "Benim saha içinde ve saha dışında çok farklı bir yapım vardır. 2. etap kamp döneminde çok daha yoğun bir tempo bizi bekliyor. Bu lig mücadelede güçlü yüksek bir lig" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da 1. etap kamp dönemi sona ererken, sezon başında Kastamonuspor'dan renklere bağlanan tecrübeli defans oyuncusu Mustafa Çakır, saha dışında çok sakin bir yapısının olduğunu ancak saha içinde durumun değiştiğini söyledi. Sözlerine Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'a transfer sürecini anlatarak başlayan Mustafa Çakır, "Geçtiğimiz sezonu Kastamonuspor'da geçirmiştik. Lig sona ermişti. O dönemde hiç bir takımla görüşmemiştim. Oynanacak olan en iyi kulüplerden birisi Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'du. Arkadaşlarla sohbet ederken, telefonum çaldı ve arayan kişi Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün CEO'su Levent Devrim'di. Ben de Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'a gelme noktasında çok istekliydim. Anlaşma hemen oldu zaten. Transfer sürecinde en erken imzayı atan futbolcuların başında geliyorum. Afyonkarahisar'da 1. etap kamp dönemini çok verimli bir şekilde tamamladık. Teknik Direktörümüz İker Püren'de bilimsel çalışmalara önem veren bir isim. Çok dengeli ve güzel bir ilk etap çalışması oldu" ifadelerini kullandı.

## "BU LİG MÜCADELE GÜCÜ ÇOK YÜKSEK BİR LİG"

Uzun yıllar bu ligde oynayan bir futbolcu olarak tecrübelerini

aktaran Mustafa Çakır, "Bu lig mücadelede çok yüksek bir lig. Bu ligde çok yıldız transfer yapan takımlar başarısız olabiliyorlar. Takımdaşlık yakalanmazsa başarılı olmanız çok zor. Ancak bizim takıma baktığımız zaman gelen oyuncuların çalışma azmi, hem de başarıya olan ihtiyaçları göze çarpıyor. Çünkü herkes başarılı olmak için bu işi yapıyor. Bir yılınızı boş geçirdiğinizde sizinde otomatikman kazancınız daha sonraki sezon düşüyor. Şampiyonlukta başka düşüncemiz yok. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor bir proje takımı. Bizde bu projenin içerisinde yer almak istiyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor süper ligde de hedefleri olan bir takım olacak. Biz takım olarak başarılı olmak için sahada olacağız" diye konuştu.

## "MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR ÇOK FARKLI"

Takım içindeki arkadaşlık ortamında mükemmel olduğunu söyleyen Çakır, "Herkes birbirini çok çabuk kabul etti. Bazı takımlarda bazen bir terdirginlik olur. Bir futbolcu transfer olduğu takımda biraz kendini geri çeker. Ancak burası farklı. Sanki yıllardır birbirimizi tanımışız gibi bir hava var. Kamp döneminde ne kadar çabuk bir şekilde birbirine kaynaşırsanız, bunun faydasını lig başlanınca çok daha çabuk bir şekilde görürsünüz. Ben, bundan 12 yıl önce İstanbul Sarıyer Spor Kulübü'nün alt yapısından, A takıma çıktığım ilk yıl 25 maç oynadım. İyi bir sezon geçirmiştik. Ondan sonraki yıl çok daha başarılı bir sezon geçirdim. Daha sonra süper lig kulüpleriyle adım geçti ancak bazı nedenlerden dolayı transferim gerçekleşmedi. O



dönem TFF 1. Lig'de mücadele eden Boluspor'a transfer oldum. Ondan sonra da çeşitli kulüplerde oynadım. Çok da başarılı sezonlar geçirdim. Ben, şimdi de tamamen başarıya odaklanmış bir camiaya geldim. Bunun içinde çok mutluyum" dedi.

## "FUTBOLA ÇOK DAHA ERKEN YAŞLARDA BAŞLAYDIM, KARIYERİM ÇOK DAHA FARKLI OLURDU"

Amatör olarak filiz lisanstın 17-18 yaşlarında çıktığını söyleyen Mustafa Çakır, "Amatör olarak oynamaya bir kulüpte 17-18 yaşlarında başladım. Biraz geç başladım. O dönemde babam daha çok okumam gerektiğini savunuyordu. Ama daha sonra

benim futbol aşkım daha ağır bastı. Çok erken yaşlarda güzide bir takımın altyapısında futbola başladım, futbol kariyerim çok daha farklı olurdu. Çünkü ben kendime güveniyordum. Yeterneklerimin farkındaydım. Hala daha farkındayım. Ama yine de çok şükür mutluyum. Çünkü tadılması gereken başarılı yaşadım. Futbola başlama noktasında herkesin bir hikayesi vardır. Bizim de o dönemlerde mahalle maçları meşhurdur. O zaman İstanbul Sefaköy'de yaşıyordum. Benim, orda amatör bir hocam vardı. Babam emekli olduktan sonra Sakarya'ya dönmüş yapıtı. Ben ise Sakarya'ya dönmek istemedim. Futbol oynamak istiyordum çünkü. İstanbul'da futbol oynamak istedim. İstanbul büyük bir şehir. Futboldan para kazanacaklarımız ve bu işi meslek olarak yapacaklarımız İstanbul'da kendinizi kabul ettirmelisiniz.

Hem okulumu okudum, hem de futbolumu oynadım. Çok şükür rabbim yüzümüze baktı. Bu işi meslek olarak bugün yapılabiliyoruz. Liseyi bitirdikten sonra üniversite imkanı geldi elim. Ben ise futbola çok seviyordum. Futboldan başka hiçbir şeyi zaman ayıramayacağımı düşündüm. 100'de 100 burslu olarak İstanbul Haliç Üniversitesi'ni kazanmıştım. Çünkü benim futbolda, milli takım ve üç büyük takımlar gibi hedeflerim vardı. Başka hiçbir şeyi zaman ayırmak istemedim" dedi.

## "MÜCADELE GÜCÜM ÇOK YÜKSEK"

Mücadele gücü yüksek bir fut-

bolcu olduğunu ifade eden Mustafa Çakır, "Ben saha dışında başka, saha içinde başka biriyim. Bu konuda zaman zaman eşimle şakaşlıyoruz. Benim saha içindeki duruşumla, saha dışındaki duruşum çok farklı. Saha dışında çok daha sakin görünümlü bir insanım. Saha içinde ise tamamen otoriter biri oluyorum. Futbol hatalar oyunu. Hataya tahammülümüz var ama arka arkaya gelen hatalar golü getiriyor. Biz de savunma oynadığımız için hatalara tahammülümüz yok. Çok otoriter ve çok konuşan, bağırarak, çağırarak bir oyuncu profilim var. Biraz agresifim diyebilirim. Mücadele yönüm çok daha ağır basıyor. Çünkü uzun yıllar 2. Lig'de mücadele ettim. Bu ligin de doğası sadece mücadele etmek. Mücadeleci takımlar bir diğer takıma üstünlük kurdığında onu skora da yansıtıyor. Bunu skora yansıtma 3 puanı getiriyor. Sahada çok konuşurum, düzünü sağlama çalışırım. Benim saha içinde böyle bir yapım var" diye konuştu.

## "MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR'DA ŞAMPİYONLUK SEVİNCİ YAŞAYACAĞIM"

Futbol kariyerinde şu ana kadar Ümraniyespor'da hem 3. lig, hem de 2. lig şampiyonluğuna yaşadığını dile getirerek sözlerine son noktayı koyan Mustafa Çakır, "Hatayspor ve Gaziosmanpaşa takımlarında da 3. lig şampiyonluğu yaşamıştım. Şimdi sırada Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor var. Bu kadar güzel bir oluşum varken, biz bu oluşumu şampiyonlukla taçlandırmazsak benim için çok büyük bir kayıp sezon olur. O senenin yorulmuşluğu hiçbir şekilde çıkmıyor psikolojik olarak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'u birlik ve beraberlik içinde, taraftarlarımızın da desteğiyle çok güzel yerlere taşıyacağız" ifadelerini kullandı.

# AKHİSAR BELEDİYESİ'NDEN SABAH SPORLARINA DAVET

Akhisar Belediyesi güne daha zinde ve sağlıklı bir şekilde başlamak için spor kültürünü geliştirmek adına ücretsiz sabah sporu etkinlikleri düzenliyor.

Akhisarlılara sağlıklı yaşamın kapılarını aralayan Akhisar Belediyesi, spor yaparak sağlıklı bir hayat sürmek isteyen vatandaşları, profesyonel eğitimlerle eşliğinde sabah sporuna davet ediyor. Zinde Yaşam Kulübü adı altında her hafta Pazar günü yapılan doğa yürüyüşlerine ek olarak hafta içi pazartesi, çarşamba ve cuma günleri Güne



sporla uyan' programı başlıyor. Akhisar Şehir Stadyumu'nda yapılacak program kapsamında 1. Seans 06.45'de, ikinci seans ise 07.15'de başlayacak. Yarım saatlik yürüyüş programını tamamlayan tüm vatandaşlar kendine

uygun seanslara ücretsiz olarak katılabilecek. Bu seanslarda açma germe hareketleri, kültür fizik hareketleri, eklemlerin güçlendirilmesi, doğru nefes alma ve meditasyon uygulamaları yapılacak. Akhisar Belediyesi'nde me-

revli uzman spor eğitmenleri tarafından koordine edilecek Güne sporla uyan' programı yaz mevsimi boyunca devam edecek. Spor yapmanın önemine değinen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, iş hayatı ve sosyal ya-

şamda daha dinamik hissetmek, daha sağlıklı bir vücuda sahip olmak ve vatandaşların spor yaparak sosyalleşmeleri için başlatılan sabah sporlarına tüm Akhisarlıları davet etti.

■ İHA



## YUNUSEMRE'DE ATLETİZM YAZ KURSU İLGI GÖRÜYOR

Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla açılan Yaz Spor Okulu'nda düzenlenen atletizm kursuna katılan 8-11 yaş arasındaki 35 öğrenci ile çalışmalarına devam ediyor.

Yunusemre Belediyespor'un Yaz Spor Okulu kursları bu yıl da yoğun ilgi görüyor. Yaz okulunda yüzlerce öğrenci vaktini spor yaparak değerlendirme imkanı bulurken; düzenlenen atletizm kursunda 8-11 yaş arası 35 öğrenci spor yapıyor. Cemil Cöllü Parkında hafta içi pazartesi, çarşamba ve cuma günü 11-13, salı ve perşembe günleri de 8-10 yaş arası öğrencilere yönelik verilen kursun oldukça verimli geçtiğini belirten Atletizm Antrenörü Halil Çikriççi, bu spor dalına olan ilgi-den memnun olduklarını söyledi. Çikriççi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Toplamda 35 sporcumuz yaz spor okulları kapsamında açılan kursumuzda eğitim alıyor. Çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağla-

maktayız. Buraya gelen çocuklarımız hem sağlıklı bir yaşam sürmek aynı zamanda bilgisayar tablet ve telefon gibi çağımızın hastalığı olan materyallerden bir nebze de olsa uzaklaşmış oluyorlar. Yine bu kurslarda keşfettiğimiz yetenekli çocuklarımızı kulüplere yönlendirip onların lisanslı sporcu olmalarına imkan tanıyor; sporcularımızın federasyonumuz tarafından ülkemizin farklı illerinde yapılan festival ve yarışmalara katılmalarını sağlamış oluyoruz. Bizlere bu imkanları sunan başta Yunusemre Belediyesi Başkanı Sayın Dr. Mehmet Çerçi'ye, Kulüp Başkanı Arif Alkan'a ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Atletizmi yapan sporculardan Sare Çikriççiler ise duygularını şu sözlerle anlattı: "Yaz spor okullarına geliş amacım spor yapmak, eğlenmek, yeni arkadaşlarla tanışmak ve sağlıklı bir yaşam. Çok mutluyum. Atletizmi seviyorum." ■ İHA



## YAĞIZCAN AKYÜREK YUVAYA GERİ DÖNDÜ

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 2011 yılında altyapıda yetişen 1998 doğumlu genç eldiven Yağızcan Akyürek'i renklerine bağladı. Son olarak TFF 2. Lig Takımlarından Utaş Uşakspor'un başarısı için ter döken Yağızcan Akyürek, 8 yıl aradan sonra yeniden yuvaya dönüş yaptı. Genç eldiven bugün Korel Termal Otel'de kendisini 2 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu yapan imzayı attı. İmza töreni sonrasında açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim, "2011 yılında gözünü Manisa Büyükşehir Belediyespor'da açan Yağızcan Akyürek'in bu kez takımına profesyonel olarak dönmesi bizleri de çok heyecanlandırdı. Yağızcan Akyürek, genç ve gelecek vadeden bir isim. Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor'da başarı olacağına inanıyoruz. Her mevkide olduğu gibi kaleimizde de yeni sezonda büyük bir rekabet yaşanacak" diye konuştu.

**AKYÜREK, "GÖZÜMÜ AÇTIĞIM YUVAYA GERİ DÖNDÜĞÜM İÇİN ÇOK HEYECANLIYIM"**

Manisa Büyükşehir Belediyespor'la 2 yıllık sözleşmeye imza atan Yağızcan Akyürek ise imza töreninden sonra yaptığı açıklamada, "2011 yılında yaşadığım heyecanı bugün de yine aynı şekilde yaşıyorum. Manisa Büyük-



şehir Belediyespor altyapısında 2011 yılında kalecilik kariyerime başlamıştım. Yeniden yuvaya döndüğüm için çok mutlu ve heyecanlıyım. Manisa Büyükşehir Belediyespor'u başarısı için elimden geleni yapacağım" ifadelerini kullandı.

■ SPOR SERVİSİ

## SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN DOĞA YÜRÜYÜŞÜNÜ TERCİH ETTİLER



Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü'nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirildiği doğa yürüyüşü bu hafta Yaykın Mahallesi parkuru ile devam etti.

İsmet Uçar önderliğinde gerçekleşen doğa yürüyüşleri etkinliğinde toplanan yaklaşık 400 kişi, sabahın ilk ışıkları ile birlikte belirlenen bölgeye giderek hem spor yaptı hem de doğaya güzel vakit geçirdi. Akhisar'da sağlıklı yaşamı tercih edenlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, 3 buçuk

saat sürerken Akhisarlılar doğa yürüyüşüne büyük ilgi gösterdi.

Milli Egemenlik Meydanı Akhisar Belediye Hizmet Binası önünde saat 05.45'te toplanan grup saat 06.00'da şehir merkezine 30 kilometre uzaklıktaki Yaykın Mahallesi'ndeki parkura hareket etti. Doğa yürüyüşü ile şehrin gürlütüsünden uzak, doğa ile iç içe spor yapmanın mutluluğunu yaşayan sporseverler Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya etkinlikten dolayı teşekkürlerini sundu.

■ İHA





# YEGEM İLE HAYALLERİNE KAVUŞTULAR

Yunussemre Belediyesi'nin, öğrencilerin iyi bir lise ve üniversite ile eğitim hayatına devam etmesi amacıyla hayata geçirdiği Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi'nde (YEGEM) LYS sonuçları yüz güldürdü.



Tüm 8. sınıf öğrenci ve velilerinin heyecanla beklediği Liseye Geçiş Sınavının tercih sonuçları

açıklandı. Sınavlara Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) ile hazırlanan öğrenci-

ler emeklerinin karşılığını aldı. YEGEM'de eğitim alan öğrenciler istedikleri okullara yerleşirken; Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, sınavda başarılı olan öğrencileri kutladı.

Başkan Çerçi konuyla ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "YEGEM olarak ilk yılımız olmasına rağmen 50 öğrencimizin nitelikli okullara girmesinin sevincini ve gururunu yaşıyoruz. Öğrencilerimizin başarılarından dolayı YEGEM Müdürümüzü, emeği olan öğretmenlerimizi ve tüm öğ-



rencilerimizi tebrik ederim. YEGEM'e yoğun ilgiden dolayı LGS grubu kayıtları doldu. Millet Çarşısı içerisinde açacağımız 2 Şubemiz YEGEM'e rağbet her

geçen gün artmaktadır. Kayıt yaptırmak isteyenler Çağatay Uluçay İlkokulu karşısında bulunan YEGEM'e başvurabilir." ■ Azize MERAL

## Başkan Ergün'den Türk Kızılayı'na Kurban Bağışı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türk Kızılayı'nın geleneksel hale getirdiği 'Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası'na bu yıl da yaptığı bağışla destek verdi. Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci ve Yönetim Kurulu Üyeleri'ni makamında konuk eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kurban vekâletini Türk Kızılayı'na verdi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında konuk etti. Ziyarette, Başkan Ergün, Türk Kızılayı'nın geleneksel hale getirdiği 'Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası'na bu yıl da yaptığı bağışla destek verdi. 'Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası'nın 2007 yılından beri devam ettiğini belirten Türk



Kızılayı Manisa Şube Başkanı Sel-

man Keresteci, "Bu yıl sloganımız, Kurban'ın Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan, Hilal Olsun Türkiye! Sloganımızın içerisinde de zaten vurgumuz belli. Bu bereketi 12 ay boyunca sürdürmeyi vurguluyoruz. Vekâlet sahiplerinden aldığımız kurban bağışlarını kombinelerde kesiyoruz. Daha sonra 800 gramlık konserve haline getiriyoruz. Bu konserve ihtiyacı sahipleri sofralara yıl boyunca iletiyoruz" dedi.

### "ALLAH BAĞIŞIMIZI KABUL ETSİN"

Ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında zor zamanlarda insanlara umut olan, merhametin sembolü Türk Kızılayı'nın önemli bir görevi yürüttüğünü belirten Başkan Ergün de kurban vekâletini Türk Kızılayı'na verdi. Yaptığı bağışın Allah katında kabul olmasını dileyen Başkan Ergün'e, Türk Kızılayı'na Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci teşekkür belgesi verdi.



## Üzüm işçilerinin beklediği fiyatlar açıklandı

Manisa'nın Salihli ilçesinde 2019 üzüm sezonu işçi yevmiye ücretlerini açıklayan Ziraat Odası Başkanlığı, üzüm kesme işçisi için 70 lira, sergi işçisi için 80 lira, üzüm çekme ve sepetçi için 90 lira, üzüm bandırma ücretinin ise 100 lira olarak belirlendiğini duyurdu.

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, bölgenin en önemli ihracat ürünü olan üzüm işçi fiyatlarının belirlendiğini söyledi. Üzüm sezonunda işçilerin çalışma saatinin 8 saat olarak belirlendiğini vurgu yapan Yalvaç, üzüm kesme 70 lira, sergi 80 lira, üzüm çekme ve sepetçi 90 lira, üzüm bandırma ücretinin ise 100 lira olarak belirlendiğini vurgu yaptı. Yalvaç,

dayı başı ücretinin ise 5 lira olarak belirlendiğini ve açıklanan fiyatlara dahil olduğunu söyledi.

Ziraat Odası Başkanlığı olarak bölgenin kırmızı altını domates topla ücretlerinin de belirlendiğini dile getiren Yalvaç, domatesin kilo ile toplama tonda 65 lira makine ile toplama tonda 55 lira olduğunu vurgu yaptı.

Mısır biçme ücretlerinin de belirlendiğini belirten Yalvaç, mısır biçme ücretinin dekarada 35 lira, silajlık mısır biçme ücretinin ise dekarada 95 lira olduğunu sözlerine ekledi.

Yalvaç, tüm üreticilere bol, bereketli bir hasat dönemi dilerken, işçilere de kolaylıklar diledi.

■ İHA